Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017
                         № 56 -па

р.п.Многовершинный

Об утверждении схемы расположе-

ния земельного участка

          С целью упорядочивания и приведением в соответствие с Земельным Кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», площадью 3392,0 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, п. Многовершинный, ул. Черкашина, 39 (резервуар № 1, резервуар № 2), наименование: вид разрешенного использования- Склады  код вида разрешенного использования 6.9, доступ к участку осуществляется посредством земель общего пользования.

И.о.главы администрации                                                                         М.С Кривоног
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

	от
	03.09.2018
	№
	56-па

СХЕМА

расположения земельного участка

	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка
	3392
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	1061484.07
	4314183.21

	н2
	1061515.92
	4314208.32

	н3
	1061472.26
	4314265.69

	н4
	1061435.74
	4314234.58

	н5
	1061454.01
	4314205.22

	система координат МСК-27

	[image: image1.emf]:ЗУ1











27:10:0010102

н5

н4

н1

н2

н3

	Масштаб 1:
	1000

	Условные обозначения:

	граница земельного участка

	н1
	характерная точка границы земельного участка

	:ЗУ1
	обозначение земельного участка

Схема расположения земельного участка из земель населенных пунктов,  площадью 3392 м2  расположенного по адресу: Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, п.Многовершинный, ул.Черкашина, № 39 (резервуар № 1, резервуар № 2), вид разрешенного использования: Склады (код вида разрешенного использования 6.9)